
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO FONDO IR SOCIALINIO BŪSTO 

FONDO SĄRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2015 m. kovo 27 d. Nr.TS-79 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 31 

punktu ir Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4 

straipsnio 5 dalies 4 punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės būsto fondo sąrašą (pridedama). 

2. Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės socialinio būsto, kaip Rokiškio rajono 

savivaldybės būsto fondo dalies, sąrašą (pridedama) 

 Šis sprendimas gali būti skundžiamas  Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

                 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                   Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dalia Sakavičienė 

 


